Dio onnipotente, padre celeste, che hai 
creato tutte le cose pel servizio ed utilità del- 
l'uomo, io ti ringrazio umilmente, che per la 
tua gran bontà hai permesso che senza ri- 
schio io abbia potuto far patto con uno spi- 
rito a te ribelle, e di sottometterlo ad obbe- 
dirmi in tutto quello che aveva bisogno; io 
ti ringrazio o Dio onnipotente del bene di cui 
mi hai ricolmo questa notte, di esserti de- 
gnato di accordare a me, misera creatura, i 
tuoi preziosi favori, ed al presente, o gran 
Dio, che ho riconosciuto la forza e la potenza 
delle tue grandi promesse, allorquando hai 
detto: cercate e troverete; battete e vi sarà 
aperto. Siccome tu hai ordinato e raccoman- 
dato di sollevare i poveri, degnati, o gran Dio, 
d'ispirarmi i veri sentimenti di carità, e fa 
ch’io possa spandere co questa sant’opera 
una gran parte dei beni di cui la tua grande 
divinità ha permesso ch'io fossi ricolmo. Fa. 

46 

o gran Dio, ch'io possa godere con tran- 
quillità queste grandi ricchezze che posseggo, 
e non permetti che qualche spirito ribelle mi 
nuoccia nel godimenti di questi preziosi teso- 
ri, dei quali hai permesso che io ne sia il 
padrone. Inspirami pure, o gran Dio, i senti- 
menti necessarii per potere disciogliermi dal- 
le zampe del demonio e di tutti gli spiriti 
maligni. Io confido, o gran Dio, nel Padre, 
nel Figlio e nel Santo Spirito, e nella vostra 
santa protezione. Amen. 

ORAZIONE 
PER GARANTIRSI DAI CATTIVI SPIRITI 

 O Padre Onnipotente; o Madre, la più te- 
nera delle madri; o esempio ammirabile dei 
sentimenti, o figlio, o fiore di tutti i figli, 
anima, spirito, armonia e numero di tutti gli 
ordini, conservateci, proteggeteci, guidateci 
e siateci propizi. Amen. 

CITATIO PRAEDICTORUM SPIRITUM 

§ I. 

 Ubi quem volueris spiritum, hujus nomen 
et officium supra cognosces: imprimis autem 
ab omni pollutione minimum tres vel quatuor 
dies mundus esto in prima citatione, sic et 
spiritus postea obsequentiores erunt; fac et 
circulum, et voca spiritum, cum multa inten- 
tione primum vere anulum in manu conti- 
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ietur: inde banc resitata benedictionem 
tuo nomine e socii, si praesto fuerit et effectum 
tui instituti sortieris, nec detrimentum e spi- 
ritibus senties imo tuae animae perditionem. 

§ II. 

 In nomine domini nostri Jesus Christi, pa- 
tris et filii et spiritus sancti: sancta Trini- 
tas et inseparabilis unitas te invoco, ut sis 
mihi salus et defensio et protectio corpo- 
ris et animae meae et omnium rerum mea- 
rum. Per virtutem sanctae crucis et per vir- 
tutem passionis tuae deprecor te Domine Jesus 
Christi, per merita beatissimae Mariae Vir- 
gini et matris tuae atque ominus sanctorum 
tuorum, ut mihi concedas gratiam et pote- 
statem divinam super omnes malignos spiri- 
tus, ut quoscumque nominibus invocavero, 
statim ex omni parte conveniant, et voluntatem 
meam perfecte adimpleant qued mihi nihil no- 
centes, neque timorem inferentes, sed potens 
obedientes et ministrantes, tua distincte virtute 
praecipiente, mandata mea perficiant. Amen. 
 Sanctus, sanctus, dominus Deus sabaot, qui 
venturus est judicare vivos et mortuos: tu qui 
es primus et novissimus, rex regum et domi- 
num dominantium Joth, Agladabrach, Elabiel, 
anarchi enatiel amaz in sedomel gayes tol ma 
elias ischiro atgadatasy mas heli messias per 
hac tua sancta nomina, et per omnia alia in- 
vocare et obsecro te Domine Jesu Christe, per 
quam nativitatem per baptismum tuum, per 
passionem et crucem tuam, per ascensionem 
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tuam per adventum Spiritus Sancti paraclite 
per amaritudinae anime tuae quando exivi de 
corpore tuo per quinque vulnera tua, per san- 
guinem et aquam quae exierant de corpore 
tuo, per virtutem tuam, per sacramentum quod 
dedisti descipuit tui pridie quam passus fui- 
sti per sanctam Trinitatem, per individuam 
anitatem, per beatam Mariam, matrem tuam, 
per Angelos, et arcangelos, per prophetas et 
patriarchas, et per omnes sancto tuos et per 
omnia sacramenta quae fiant in honore tuo; 
adoro et te obsecro, te benedicto tibi, et rogo 
ut acceptes orationes has et conjurationes 
et verba oris mei; quibus uti volucro peto 
Domine Jesu Christe: da mihi virtutem et po- 
testatem tuam super omnes angelos tuos, 
qui de coelo ejecti sunt ad decipiendum ge- 
nus humanum; ad attrahendum eos, ad con- 
stringendum, ad ligandum eos pariter et sol- 
vendum; et ad congregantum eos coram me; 
quae possunt, faciant et verba mea vocem que 
meam nullo modo contemnant, sed mihi et 
dictis meis obediant, et me tineant per huma- 
nitatem et misericaridam et gratiam tuam de- 
precor et peto et Adonay amay hora videgora 
mitay hel suranay syota y fiesy, et per omnia 
uomina tua sancta per omnes sanctos et sanctos 
tuos, per angelos et archangelos, potestates, 
dominitiones et virtutes, et per illud nomen per 
quod Salomo costringebat daemone et conclu- 
sit ipso. Eth roceban hrangle goth joih athio 
venoh aubru et per omnium tua nomina quae 
scripta sunt in hoc librum et per virtutem 
sorundem, quatenus me potentem faciat con-